第 1 号様式

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 高知県市町村総合事務組合

管理者  上 村 誠 様

                  申請者の住所

                  商号又は名称

                  代表者職氏名            印

                  申請書作成担当者氏名

                  （電話番号）

                  （FAX 番号）

                  （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

 令和７年 11 月 25 日付けで公告のあった高知県自治会館清掃業務委託契約の入札に参加

したいので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書のすべての記載事項及び添付資料の内容については事実と相違なく、

入札公告記載の入札参加者に必要な資格をすべて満たす者であることを誓約します。

記

添付する関係書類

(1) 清掃業務の実績（第 2 号様式）

第 2 号様式

清掃業務の実績

                  申請者の住所

                  商号又は名称

                  代表者職氏名            印

実績年月 団体名 履行期間 契約金額（千円）

※当組合あるいは国（公社、公団等を含む。）、地方公共団体、その他の公的機関に対する

過去 2年以内の清掃業務の実績について、契約金額の大きいものから記載してください。

第 3 号様式

質    疑    書

令和  年  月  日

 高知県市町村総合事務組合

管理者  上 村 誠 様

                   住    所

                   商号又は名称

                   質疑書作成担当者氏名

                   （電話番号）

                   （FAX 番号）

                   （E-mail）

質疑内容

※質問は１問につき、この用紙１枚を使用してください。質問が複数となる場合は、こ

の用紙を複写してください。

○提出期限：令和７年 11 月 28 日（金）午後 5 時（必着）まで

○提出方法：FAX・電子メール・持参のいずれも可

      （ただし、FAX・電子メールの場合は電話で着信を確認してください。）

○提出先：高知県市町村総合事務組合（担当：北川、右城）

      電話（088）823-3217 FAX（088）824-1158

      電子メールアドレス jimukumiai@c-kochi.jp